

Příloha č.1 ke smlouvě o dílo č. 42b/82/16

Výsadba, oprava a stavba oplocenek v PR Kršle, PR Travný potok, PR Draplavý, PR Malenovický kotel a v 1. zóně Hranice v CHKO Beskydy + vyžínání v 1. zóně Lysá hora

Položky			Kč
	<i>ks</i>	<i>Kč/ks</i>	
sazenice jedle (výška 25 cm +)	8 100	11,00	89 100
sazenice klen (výška 35 cm +)	2 700	8,00	21 600
sazenice jilm (výška 35 cm +)	40,00	8,00	320
výsadba (jamky 35 x 35 cm) včetně dopravy	10 840,00	9,50	102 980
	<i>km</i>		
Stavba oplocení	0,10	100 000	10 000
Oprava oplocení (<i>viz. smlouva</i>)			5 000
Vyžínání + vlna (<i>viz. smlouva</i>)			16 000,00
<i>Celkem bez DPH</i>			245 000,00
<i>DPH 21 %</i>			51 450,00
Celkem za opatření včetně DPH			296 450,00
<i>Celkem po zaokrouhlení</i>			296 450 Kč